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Orientering om obligatoriske elementer og eksamensform på 
emner ved Det juridiske fakultet høsten 2020  

Bakgrunn 

 Torsdag 30. april gjorde PMR følgende vedtak:  

 På emnene JUS1211, JUS2111, JUS2211, JUS3111, JUS3212, JUS4111, JUS4211 og de 
semiobligatoriske emnene på 4. studieår skal karakterregel høsten 2020 være 
bokstavkarakterer A-F 

 På emnene JUS1211, JUS2111, JUS2211, JUS3111, JUS3212, JUS4111, JUS4211 og de 
semiobligatoriske emnene skal eksamensformen være 4 t hjemmeeksamen, dersom Silurveien 
er åpen vil eksamen gjennomføres som 4 t skoleeksamen.  

 På emnene JUS1211, JUS2111, JUS2211, JUS3111, JUS3212, JUS4111, JUS4211 og de 
semiobligatoriske emnene skal det i tillegg være ett eller maks to supplerende 
vurderingselement, slikt vurderingselement kan være obligatorisk, del av eksamensformen med 
karakterregel B/IB eller med karakterregel A-F hvor del karakteren kan gis vekting opp mot 
avsluttende hjemmeeksamen. Hvor mange, hvilken type vurderingselement og karakterregel 
avklares på det aktuelle studieåret, i dialog med JSU, administrasjonen og fakultetsledelsen.  

 For valgemner skal eksamensformen være hjemmeeksamen, de ansvarlige faglærerne inviteres 
til å melde inn til studieårsansvarlig i løpet av neste uke om de ønsker 4 t hjemmeeksamen eller 
en hjemmeeksamen som strekker seg over noe tid, f.eks 2-3 dager. 

 

Prosess og tilbakemeldinger fra de ulike studieår  

 Det ble sendt en skriftlig bestilling til de studieårsansvarlige på 1.-4. studieår mandag 4. mai 
som oppfølgning fra PMR-møtet. Alle ble bedt om å melde inn i løpet av fredag 8. mai ekstra 
evalueringspunkter som skal kunne supplere 4 t hjemmeeksamen.  

 Tilbakemeldingene fra de studieårsansvarlige ble oversendt JSU mandag 11. mai, JSU gav 
skriftlig tilbakemelding tirsdag 12. mai.  

 

Obligatoriske elementer og eksamensform 1.-4. studieår høsten 2020  

 Følgende er meldt inn av de studieårsansvarlige og vedtatt av prodekan for studier som 
obligatoriske elementer og eksamensform for 1.-4. studieår høsten 2020:  

o JUS1111: Ingen endring, det er allerede krav om to obligatoriske innleveringer G/IG og 
en 4 t hjemme/skole eksamen med karakterskala B/IB 

o JUS1211: En obligatorisk skriftlig innlevering i juridisk metodelære G/IG, 4 t 
hjemme/skole eksamen karakterskala A-F.  

o JFEXFAC04: En obligatorisk skriftlig innlevering (ordgrense 1200 ord) G/IG, 4 t 
hjemme/skole eksamen karakterskala A-F 
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o JUS2111: Ingen nye obligatoriske elementer, det er allerede krav om obligatorisk 
prosedyreøvelse, 4 t hjemme/skole eksamen karakterskala A-F  

o JUS2211: Ingen endringer, eksamensform er semesteroppgaven B/IB, 4 t hjemme/skole 
eksamen karakterskala A-F 

o JUS3111: Ingen nye obligatoriske elementer, det er allerede krav om obligatorisk kurs, 4 
t hjemme/skole eksamen karakterskala A-F 

o JUS3220: Ingen endringer, eksamensform er hjemmeeksamen over 3 dager 
karakterskala A-F  

o JUS3212: To obligatoriske skriftlige innleveringer, en i selskapsrett og en i tingsrett 
G/IG, 4 t hjemme/skole eksamen karakterskala A-F  

o JUS4111: Ingen endringer, det er allerede krav om obligatorisk kurs i yrkesetikk og en 4 
t hjemme/skole eksamen karakterskala A-F  

o JUS4121: En obligatorisk skriftlig innlevering G/IG, 4 t hjemme/skole eksamen 
karakterskala A-F 

o JUS4122: En obligatorisk gruppeoppgave og en obligatorisk skriftlig innlevering begge 
G/IG, 2-3 dagers hjemmeeksamen karakterskala A-F  

o JUS4123: Ingen endringer, 4 t hjemme/skole eksamen karakterskala A-F  

o JUS4211: To obligatoriske oppgaver som skriver i grupper på 4 studenter, en i 
sivilprosess og en i strafferett, G/IG. Med oppgaven skal hver student levere et 
individuelt kort refleksjonsnotat. Tilbakemelding på oppgaven gis muntlig i grupper. 4 t 
hjemme/skole eksamen, karakterskala A-F.   

   

 Alle obligatoriske elementer er arbeidskrav for å få gå opp til eksamen.  

 For studenter som skal gjennomføre emnet gjentak gjelder følgende: Det det er innført nye 
obligatoriske element må gjentaksstudenter gjennomføre arbeidskravet for å få gå opp til 
eksamen. Det vil legges til rette for adgang til å levere skriftlige innleveringer i canvas for 
gjentaksstudenter. Der det er innført gruppeoppgaver vil gjentaksstudenter bli inndelt i 
grupper.  

 Nye obligatoriske elementer medfører økte kostnader høsten 2020, tilbudet i kurs- og 
fakultetsoppgaver vil for noen emner reduseres for å kompensere for innføringen av nye 
obligatoriske skriveøvelser.  

 Nye obligatoriske elementer og justert eksamen er kun gjeldende for høsten 2020. PMR vil i 
løpet av høsten ta stilling til eventuell videreføring av endringene.  

 Emnesider vil bli oppdatert om obligatoriske elementer og eksamensform høsten 2020 innen 1. 
juni 2020.   

 

Eksamensform 5. studieår og andre emner 

 Mandag 4. mai ble det sendt ut e-post til de ansvarlige faglærerne på 5. studieår, programledere 
for engelskspråklige masterprogrammer, Institutt for kriminologi og rettssosiologi og Senter 
for rettsinformatikk. Det ble informert om PMRs vedtak den 30. april. UiO sentralt har bedt 
fakultetene planlegge for hjemmeeksamen i så stor grad som mulig.  

 De ansvarlige faglærerne ble informert om at vi kom til å legge opp til hjemmeeksamen over 4 t 
med karakterskala A-F for norske valgemner og andre emner, og hjemmeeksamen over 2-3 
dager med karakterskala A-F for engelske valgemner grunnet tidssoneproblemtikk.  

 I etterkant ble det avklart med dekanatet at fakultetet melder inn alle norske valgemner med 4 t 
hjemmeeksamen som mulige å gjennomføre som 4 t skoleeksamen dersom Silurveien er åpen.  

 Alle ansvarlige faglærere fikk også anledning til å melde inn om de ønsket karakterskala B/IB 
og hjemmeeksamen over flere dager. Ingen har meldt inn ønske om å gå over til karakterskala 
B/IB.  
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 Det er ikke innført noen nye obligatoriske elementer på valgemner og andre emner, dette da 
dette er mindre emner hvor en 4 t hjemmeeksamen anses som tilstrekkelig prøvning i emnet.  

 Emnesider vil bli oppdatert om eksamensform høsten 2020 innen 1. juni 2020.  
 


